tüÀ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

rNDrcAÇÃo N" rs8/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lnterno desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encamiúada ao Ilustríssimo Seúor Breno César

Santana Caldas da Silva, Cerente da Urudade Operacional no Estado de Sergipe - ANATEL,

solicitando a viabilidade de instalação de uma antena para cobertura de sinal de telefonia

móvel no Povoado Curral dos Bois, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 19 de abril de 2023.

lúlk-

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

0u 2

n

R|lr Prr.id.oaê V.r!r., D'l,U - C.rJm - Tet (r9) Jóll-r717 / CEP: a9{&14(x) CNPú 3Z74l.llBr0001 - r, -\U-O ,.^"

** ++

=